VLC 219 ke
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Gliltig ab 01.02.2022

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Anmerkungen

Cham, Bahnhof

Cham, FloBhafen

Janahof

Altenmarkt, Ortsmitte
Altenmarkt, Kindergarten

Ried am Pfahl

Thierlstein, Gasthaus
Untertraubenbach, Ort

Waulfing

Wetterfeld, Dorfmitte

Roding, Chamer Steig

Roding, Sparkasse

Roding, Busbhf. Schorndorfer Str.
Roding, Am Hohen Kreuz
Stadlhof

Wiesing

Trasching, Ortsmitte

Trasching, Steinmuihle
Steinmiihle (Anwesen Pielmeier)
Geresdorf

Kiesried

Zell, Ortsmitte

Abzw. Hatzelsdorfer Weg
Hetzenbach

Hirschenbtihl

Abzw. Wald, Tap. Schweiger
RoRbach, Gasthaus Eichinger
Lehenfelden "Am Lehenholz"
Hubertushéhe

Guggenberg, Abzw. Géppenbach
Wolferszwing

Weiherhé&usl

Stockhof

Abzw. Dingstetten
Bernhardswald, Finsinger Str.
Bernhardswald, Gemeindezentrum
Bernhardswald, Gasthaus Lingauer
Bernhardswald, Einmiindung B16
Bernhardswald, Siedlung
Wenzenbach, Hopfengarten
Wenzenbach, Weil3e Marter
Wenzenbach, Kirche
Wenzenbach, Gemeindezentrum
Wenzenbach, Regensburger Str.
Wenzenbach, Unterlindhof
Irlbach, Gasthaus Riederer
Gonnersdorf, Angerstr.
Gonnersdorf, Kapelle

Rgbg., Wutzlhofen, Bahnhof
Rgbg., Coburger Str.

Rgbg., Brandlberg

Rgbg., Loisachstr.

Rgbg., Lechstr.

Rgbg., Schulzentrum Isarstr.
Rgbg., Nordgaustr.

Rgbg., Donaustaufer Str.

Rgbg., Weichs / DEZ

Rgbg., Weienburgstr.

Rgbg., Stobausplatz

Rgbg., Ernst - Reuter - Platz
Rgbg., Hauptbahnhof

ab

an

>>>>>>>>>>

Cham - Roding - Zell - Bernhardswald - Regensburg

Rodinger Verkehrsbetriebe GmbH, Schulstr. 15, 93426 Roding, Tel. 09461/9418-970, kontakt@lobmeyer-reisen.de

Mo-Fr
T01 T02
05:50
05:52
05:55
05:57
05:58
06:02
06:03
06:04
06:05
06:08
06:13
06:16 11:24
06:19  11:25
06:21 11:26
06:22  11:28
06:24  11:30
06:27  11:34
06:28 11:35
06:29  11:36
06:30 11:37
06:33  11:39
06:35 11:44
06:37 11:45
06:38 11:47
06:39  11:48
06:41 11:49
06:43  11:50
06:44 11:51
06:46  11:53
06:48 11:55
06:49 11:57
06:50 11:57
06:51 11:58
06:51 11:58
06:52 11:59
06:52 12:00
06:53 | 12:02
06:54 12:04
| 12:05
I 12:07
| 12:08
I 12:09
| 12:11
I 12:12
| 12:12
I 12:15
| 12:17
| 12:18
| 12:20
| 12:21
07:11  12:23
07:12 12:24
07:14  12:26
07:15  12:27
07:16  12:28
07:17  12:30
07:18  12:31
07:19 12:33
07:20  12:34
07:23  12:36
07:28  12:38

Sa
TO3

07:05
07:07
07:09
07:10
07:13
07:14
07:15
07:16
07:19
07:30

07:36
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:46
07:48
07:51
07:54
07:57
07:59
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:07
08:08
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:19
08:22
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:31
08:33
08:34
08:35
08:37
08:38
08:40
08:41
08:43
08:45

-

Gililtig ab 01.02.2022

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Anmerkungen

Rgbg., Hauptbahnhof

Rgbg., Ernst - Reuter - Platz
Rgbg., Stobausplatz

Rgbg., WeiBenburgstr.

Rgbg., Weichs / DEZ

Rgbg., Donaustaufer Str.
Rgbg., Nordgaustr.

Rgbg., Schulzentrum Isarstr.
Rgbg., Lechstr.

Rgbg., Loisachstr.

Rgbg., Brandlberg

Rgbg., Griinthaler Str.

Rgbg., Coburger Str.

Rgbg., Wutzlhofen, Bahnhof
Gonnersdorf, Kapelle
Gonnersdorf, Angerstr.

Rgbg., Abzw. Hintere Keilbergstr.
Grunthal, Schiitzenheimweg
Grunthal, Brandlbergstr.
Grinthal, Irlbacher Str.
Irlbach, Schule

Irlbach, Gasthaus Riederer
Wenzenbach, Unterlindhof
Wenzenbach, Regensburger Str.
Wenzenbach, Gemeindezentrum
Wenzenbach, Kirche
Wenzenbach, WeiRe Marter
Wenzenbach, Hopfengarten
Berhardswald, Siedlung
Berhardswald, Gasthaus Lingauer
Bernhardswald, Gemeindezentrum
Bernhardswald, Finsinger Str.
Abzw. Dingstetten

Stockhof Ri. Erlbach
Stockhof

Weiherhéausl

Erlbach, Nerl

Erlbach, Herrenholz

Erlbach

Hauzendorf, ehem. Bahnhof
Hauzendorf, Briicke
Hinterappendorf
Lambertsneukirchen
Hackenberg, Talstr.
Hackenberg, Feuerwehrhaus
Kohlstetten

Wolferszwing

Grubberg, Abzw. Goppenbach
Hubertushéhe

Lehen

Lehenfelden "Am Lehenholz"
RoRbach, Gasthaus Eichinger
Abzw. Wald, Tap. Schweiger
Hirschenbihl

Hetzenbach

Abzw. Hatzelsdorfer Weg
Zell, Ortsmitte

Kiesried

Geresdorf

Steinmuhle (Anwesen Pielmeier)
Trasching, Steinmiihle
Trasching, Ortsmitte

Wiesing

Stadlhof

Roding, Am Hohen Kreuz
Roding, Busbhf. Schorndorfer Str.
Roding, Sparkasse

Roding, Chamer Steig
Wetterfeld, Dorfmitte

Waulfing

Untertraubenbach, Ort
Thierlstein

Ried am Pfahl

Altenmarkt, Kindergarten
Altenmarkt, Ortsmitte
Janahof

Cham, FloRhafen

Cham, Bahnhof

ab

an

Mo-Fr

TO4

TO5

17:15
17:17
17:19
17:21
17:23
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32

17:34
17:35
17:37
17:38

17:40
17:43
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53

17:54
17:55

17:56
17:57
17:58

17:59
18:01
18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:18
18:20
18:22
18:24
18:25
18:35
18:38
18:40
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:49
18:50
18:53

Sa
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13:15
13:16
13:18
13:20
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:29
13:30

13:32
13:33
13:35
13:36

13:38
13:41
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51

13:52
13:53

13:54
13:55
13:56

13:57
13:59
14:00
14:02
14:03
14:05
14:07
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:38
14:40
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:49
14:50

A Haltestelle wird auf Bedarf zum Aussteigen angefahren!

Im Streckenabschnitt "Zell-Regensburg" gelten ausschlieBlich die
Beforderungs- und Tarifbestimmungen des RVV

An Feiertagen kein Busverkehr. Am Faschingsdienstag, 24.12. u. 31.12.
Busverkehr wie am Samstag.

Trotz sorgféltiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschlieRen. Die
Fahrplanangaben sind daher ohne Gewahr. Anderungen bleiben
vorbehalten.



